SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG BĐ

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Số:            /TTPTQĐ-QLPTQĐ

V/v đăng tải công khai thông báo đấu

giá quyền sử dụng đất thực hiện dự án

xây dựng chợ tại khu đất B1-62 thuộc

Khu đô thị mới An Phú Thịnh, phường

Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn (lần 2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng        năm 2023

        Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Định;

- Sở Tư pháp Bình Định;

- Sở Tài chính Bình Định;

- Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Bình Định.

Căn cứ Thông báo số 137/TB-TTDVĐGTS ngày 22/07/2023 của Trung tâm

dịch vụ đấu giá tài sản về việc đấu giá quyền sử dụng đất thực hiện dự án xây dựng

chợ tại khu đất B1-62 thuộc Khu đô thị mới An Phú Thịnh, phường Nhơn Bình,

thành phố Quy Nhơn; theo đó, thông báo này đã gửi đến các Sở: Kế hoạch và Đầu

tư, Tư pháp và Tài chính.

Để thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất thực hiện dự án xây dựng chợ tại khu

đất B1-62 thuộc Khu đô thị mới An Phú Thịnh, phường Nhơn Bình, thành phố

Quy Nhơn, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh kính đề nghị đăng công khai trên Trang

thông tin điện tử theo như Thông báo số 137/TB-TTDVĐGTS ngày 22/07/2023 của

Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản (Kèm theo Thông báo, hồ sơ quy hoạch).

Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị cho

đăng công khai trên Trang thông tin điện tử về nội dung thông báo đấu giá quyền

sử dụng đất nói trên để đảm bảo thông tin theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TN&MT (báo cáo);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Lưu: VT, HCTH, QLPTQĐ, AN.

GIÁM ĐỐC

Trần Thế Bửu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T15:46:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thế Bửu<buutt@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T15:55:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T15:55:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T15:55:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T15:55:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!